



Tel.: +45 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR no. 20 22 26 70

HSS ENGINEERING A/S
LÆGÅRDSVEJ 12, 8520 LYSTRUP
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 23 June 2022**

Hans Secher

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 21 82 26 71

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-14
Accounting Policies.....	15-18

COMPANY DETAILS

Company	HSS Engineering A/S Lægårdsvej 12 8520 Lystrup CVR No.: 21 82 26 71 Established: 1 July 1999 Municipality: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Anne-Marie Møller Schmidt, chairman Christian Secher Schmidt Hans Secher
Executive Board	Hans Secher
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Bank	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C Danske Bank Erhverv Åboulevarden 69 8000 Aarhus C

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

HSS Engineering A/S' principal activities comprise Public Warning Systems (PWS), Environmental and Emergency Management Systems (EMS), and Industrial Warning Systems. Based on our long-standing experience with warning systems for industrial and civilian preparedness, we design advanced siren and warning systems. These warning systems are used in connection with warning and evacuation in the case of war, terror attack, fire, and other disasters.

HSS Engineering A/S has great experience in independent consultancy, planning and installation of siren and warning systems, commissioning, and acoustic inspections and assessments.

In addition to hardware for siren systems (which are developed in cooperation with several suppliers, including Whelen and Giant Voice), we provide the following services:

- Consultancy
- Acoustic planning
- System design and integration
- Project management
- Siren and communication infrastructure
- Installation
- Commissioning
- Training of the client's staff
- Warranty
- Service and maintenance

Development in activities and financial and economic position

HSS Engineering A/S has significant activities in Arab countries, where the contract culture and the decision-making processes are different from what we are used to in Denmark. Thus, many projects will progress slowly over a long course of time.

The Company provides a profit in the budget, and the Company's volume of orders is good.

The net profit for the year is satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

The Company is still affected by the Covid-19 situation. At this moment in time, the final effect of these circumstances for the Company and its financial situation is yet to be seen. The accompanying financial statements for the year ending on 31 December 2021 do not indicate the effect of the subsequent events.

Beyond that, no events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 DKK	2020 DKK
GROSS PROFIT	1	24.043.509	26.450.849
Staff costs.....	2	-17.288.687	-20.702.042
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-997.000	-984.946
Other operating expenses.....		-103.837	0
OPERATING PROFIT		5.653.985	4.763.861
Other financial income.....		1.231.723	58.670
Impairment of asset investments.....		-90.053	11.678
Other financial expenses.....	3	-1.276.839	-1.511.361
PROFIT BEFORE TAX		5.518.816	3.322.848
Tax on profit/loss for the year.....	4	-1.229.748	-730.218
PROFIT FOR THE YEAR		4.289.068	2.592.630
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		4.289.068	2.592.630
TOTAL		4.289.068	2.592.630

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 DKK	2020 DKK
Land and buildings.....		18.613.817	18.993.628
Other plant, machinery tools and equipment.....		1.274.834	1.231.821
Property, plant and equipment.....	5	19.888.651	20.225.449
NON-CURRENT ASSETS.....		19.888.651	20.225.449
Finished goods and goods for resale.....		12.947.282	7.841.201
Inventories.....		12.947.282	7.841.201
Trade receivables.....		10.584.701	7.260.222
Contract work in progress.....	6	45.700.414	43.702.011
Other receivables.....		1.795.735	1.179.093
Prepayments.....		576.240	481.110
Receivables.....		58.657.090	52.622.436
Cash and cash equivalents.....		4.165.608	409.290
CURRENT ASSETS.....		75.769.980	60.872.927
ASSETS.....		95.658.631	81.098.376

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2021 DKK	2020 DKK
Share capital.....		5.000.000	5.000.000
Retained earnings.....		24.244.685	19.955.617
EQUITY.....		29.244.685	24.955.617
Provision for deferred tax.....		9.448.280	8.164.780
Other provisions.....	7	0	379.955
PROVISIONS.....		9.448.280	8.544.735
Debt to mortgage credit institution.....		8.531.693	8.928.674
Bank loan.....		5.625.000	6.525.000
Other non-current liabilities.....		516.547	0
Frozen holiday pay.....		1.755.118	1.720.704
Non-current liabilities.....	8	16.428.358	17.174.378
Mortgage debt.....		500.687	591.000
Bank debt.....		31.956.760	25.112.349
Contract work in progress.....	6	1.635.362	20.729
Trade payables.....		3.027.712	950.620
Debt to Group companies.....		732.586	741.829
Payables to owners and management.....		55.820	45.219
Other liabilities.....		2.628.381	2.961.900
Current liabilities.....		40.537.308	30.423.646
LIABILITIES.....		56.965.666	47.598.024
EQUITY AND LIABILITIES.....		95.658.631	81.098.376
Contingencies etc.	9		
Charges and securities	10		

EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021.....	5.000.000	19.955.617	24.955.617
Proposed profit allocation.....		4.289.068	4.289.068
Equity at 31 December 2021	5.000.000	24.244.685	29.244.685

NOTES

			Note
Special items			1
The Company has in 2020 received compensation regarding Covid-19 of DKK 1,487 thousand. The income is recognised as other operating income in the income statement.			
	2021 DKK	2020 DKK	
Staff costs			2
Average number of employees	32	35	
Wages and salaries.....	15.194.489	18.701.116	
Pensions.....	1.770.779	1.701.839	
Social security costs.....	323.419	299.087	
	17.288.687	20.702.042	
Other financial expenses			3
Group enterprises.....	44.510	49.310	
Other interest expenses.....	1.232.329	1.462.051	
	1.276.839	1.511.361	
Tax on profit/loss for the year			4
Adjustment of deferred tax.....	1.229.748	730.218	
	1.229.748	730.218	
Property, plant and equipment			5
	Land and buildings	Other plant, machinery tools and equipment	
Cost at 1 January 2021.....	19.877.620	3.045.227	
Additions.....	0	768.038	
Disposals.....	0	-757.905	
Cost at 31 December 2021.....	19.877.620	3.055.360	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2021.....	883.992	1.813.406	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....	0	-650.069	
Depreciation for the year.....	379.811	617.189	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2021....	1.263.803	1.780.526	
Carrying amount at 31 December 2021.....	18.613.817	1.274.834	

NOTES

	2021 DKK	2020 DKK	Note	
Contract work in progress			6	
Sales value of completed work.....	134.845.004	130.421.694		
Progress invoicing/advances received.....	-90.779.952	-86.740.412		
Contract work in progress, net.....	44.065.052	43.681.282		
Recognised as follows:				
Contract work in progress (asset).....	45.700.414	43.702.011		
Contract work in progress (liability).....	-1.635.362	-20.729		
	44.065.052	43.681.282		
 Other provisions			 7	
0-1 years.....	0	379.955		
 Long-term liabilities			 8	
	31/12 2021 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 total liabilities
Debt to mortgage credit institution.....	9.032.380	500.687	6.079.000	9.519.674
Bank loan.....	6.525.000	900.000	2.025.000	7.425.000
Other non-current liabilities.....	516.547	0	0	0
Frozen holiday pay.....	1.755.118	0	0	1.720.704
	17.829.045	1.400.687	8.104.000	18.665.378

Contingencies etc.

9

Contingent liabilities

A work guarantee has been provided for a total of DKK 16,426 thousand.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of WSS Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.

NOTES

Note

Charges and securities

10

For collateral of mortgage debt to mortgage credit institutions, DKK 9,032 thousand, a mortgage has been granted on land and buildings, of which the carrying amount is DKK 18,614 thousand at 31 December 2021.

The Company has issued mortgages registered to the owners of DKK 4,000 thousand in total, which give security in the above land and buildings. The mortgages registered to the owners are deposited as security for bank borrowings.

For collateral of bank borrowings of DKK 31,957 thousand the Company has provided company charge of DKK 9,000, nominally. The company charge comprises the following assets, of which the carrying amount at the balance sheet day constitutes:

Operating equipment, ect.....	DKK 1,275 thousand
Trade receivables.....	DKK 10,585 thousand
Inventories.....	DKK 12,947 thousand

The book value of mortgaged assets is solely disclosed based on the applied allocation in the annual report. In addition, any book value of operating equipment, etc., which will be comprised by the security in accordance with section 37 the Danish Registration of Property Act, must be added.
